Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
     «Лукоморье» городского округа   город Михайловка Волгоградской области»
                            ( МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» )
                            структурное подразделение «Колосок»
	ул. Мира, 65, г. Михайловка
Волгоградская обл., 403348
Телефоны:4-15-36
Е-mail: Lukomorie16@yandex.ru
	ИНН 3456002835, ОГРН 1163443056248, КПП 345601001
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ: (Л/С № 5237Б007001)
(Р/С 40601810700001000002 в РКЦ Михайловка , г. Михайловка

ПРИКАЗ
                27.11.2018 г.                                                                                           № 30
В соответствии с Уставом ДОУ Детский сад «Лукоморье», Положением о приеме воспитанников в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Лукоморье» городского округа город Михайловка Волгоградской области».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить воспитанницу Савинову Анну Алексеевну, 23. 09.2014 года рождения, в группу № 3 с 27.11.2018г.
Основание: заявление матери Савиновой Светланы Сергеевны от 27.11.2018г., договор между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Лукоморье» городского округа город Михайловка Волгоградской области» и родителями ребенка (лицами, их заменяющими) № 018 от 27.11.2018г.
2. Воспитателям: Носовой Галине Анатольевне, Лагута Татьяне Сергеевне, обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанника.

Старший воспитатель Т. М. Бакланова

С приказом ознакомлены:
Носова Г. А.
Лагута Т. С.